FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 3015

[Fecha Emision: 2025-09-07|

Fecha Validacién DIAN: 2025-09-07
Hora Validacién DIAN: 22:31:58

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacion:
Direccion:
Ciudad:
Teléfono:

Email:
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Cédigo
1817
0778
2109
1811
1350
1595
1775
228458
1342
0983
1282
1947
1092
21395
L600061
2018
21245
0178
0820
STIHL
0027
16162460
EYA0704
0824
234EME02
1463
91438
T19622
1353
10.0006

1432

222222222222-7
CLIENTE MOSTRADOR

No Responsable de IVA
No aplica - Otros

SIN DIRECCION

Abrego - Colombia
2222222222
SINCORREO@GMAIL.COM

Forma de Pago:
Medio de Pago:

Descripcion

GALAPAGO DE 1 X 3/4 PULG

CUCHILLA TRAMONTINA DE 7 PULLG

VARILLA NIQUEL 100

GALAPAGO DE 1 1/2 X 3/4

MACHO DE 3/4

LLAVE DE PASO BOLA DE 3/4

PLA[JSTICO NEGRO CALIBRE 8 10X50 X METRO
REPUESTO SELLO REGISTRO PASO BOLA GRIVAL
MACHO DE 1/2 PULG

NIVEL MASSO 50 CM

HILO PARA ALBAAJIL TRUPER DE 165 MTS AZUL
BROCA HSS INCOL-BARR 1/8

CINTA METRICA LUFKIN DE 5 MTS

GUANTE DE LATEX KL SUPER TOTAL

GUANTE AGUANTE C-35 TALLA 9-91/2

GUANTE PARA SOLDAR ROJO

LIJA SECA CARBORUNDUN #240

CUCHILLA GUADAA[A ROJA BELLOTA

PUNTILLA DE HIERRO DE 5

ACEITE STIHL 380ML

VASO SIENA

CABLE DUPLEX BLANCO 2X16 UNITEC

PANEL LED 12W REDODNDO MERCURY
PUNTILLA DE ACERO DE 2 PULG C.A MEJIA
EXTENSION ELECTRICA NARANJA 3 SALIDAS 5METROS
PLAJON DE PARED PASTA 5A

CINTA ELECTRICA BLANCA X 10MTS

JGO DE 2 DESTORNILLADOR 1/4

CODO DE PRESION 1

LLAVE DE GOTEO MANGUERA- MANGUERA

BOMBILLO LED 5W FULLWAT

Plazo Para Pagar:
Fecha Vencimiento:

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764087709409
de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 3001 Al 3500 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2027-01-24
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Contado
Efectivo

0 Dias
2025-09-07

Cantidad
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Unidad

Unidad

Unidad
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Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad
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Unidad
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Unidad

Val. Unit

5,000.00

10,924.37

10,084.03

7,500.00

588.24

2,941.18

21,848.74

16,806.72

420.17

16,806.72

5,882.35

2,941.18

15,126.05

5,042.02

6,722.69

18,487.39

2,100.84

9,523.81

6,722.69

15,126.05

2,521.01

1,260.51

6,722.69

7,563.03

31,932.77

1,680.67

1,680.67

12,605.04

1,680.67

2,500.00

2,941.18

IVA/IC

0.00

2,075.63

1,915.97

0.00

111.76

558.82

4,151.26

3,193.28

79.83

3,193.28

1,117.65
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1,277.31
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239.50

1,277.31
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6,067.23
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319.33
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Val. Item

50,000.00

13,000.00

12,000.00

37,500.00

3,500.00

28,000.00

468,000.00

20,000.00

1,000.00

20,000.00

7,000.00

3,500.00

18,000.00

12,000.00

8,000.00

22,000.00
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38,000.00

18,000.00

2,000.00

15,000.00

4,000.00

2,500.00

21,000.00
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
FE 3015 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764087709409
de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 3001 Al 3500 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2027-01-24

[Fecha Emision: 2025-09-07|

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
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Fecha Validacién DIAN: 2025-09-07

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Hora Validacién DIAN: 22:31:58

Codigo
1521030
5873
0125
1432
FR-DV412
51320
1343
203753
BATA39
1495
1341
1550
1601
1886
1816
1342
1594
1342
1673
051816
1432
SIMO-2086
45751
8278
3X11/2X13
10.0006
1728D
0126D
0128D

1725D

Descripcion Cantidad
HILO PP ECOCORDEL AMARILLA 750 MTS 1.00
EXTENCION ELECTRICA OSBLACK 20FT 6.5MTS 1.00
TELA VERDE X METRO 20.00
BOMBILLO LED 5W FULLWAT 5.00
DISCO CORTE CERAMICA VIDRIO BALDOSA CRISTAL 1.00
SOLDADURA PVC ECO 1/256 1.00
TEE DE 1/2 2.00
CERA EN AEROSOL INSTABRILLO SIMONIZ 1.00
BOTA PANTANERA BATA #39 1.00
GUANTE NAILON ZUBIOLA CLEX T9 1.00
HEMBRA DE 1/2 PULG 4.00
SURTIDOR 1/2 BAILARINA TIPO SOMBRILLA NEGRA-AMARILLA 100.00
CURVA DE LUZ DE 1/2 15.00
SOLDADURA SOLTRODE 6013 332 1.00
GALAPAGO 1 1/4 X 1/2 AGROFER 1.00
MACHO DE 1/2 PULG 1.00
LLAVE DE BOLA DE 1/2 1.00
MACHO DE 1/2 PULG 1.00
MIPLE GALVANIZADO 1 1/2 X 2 3.00
CODO GALVANIZADO 1 1/2 1.00
BOMBILLO LED 5W FULLWAT 4.00
SHAMPOO CON CERA LITRO 1.00
ACEITE 3 EN 1 GRANDE 90ML 1.00
ESCUADRA DE ALUMINIO DE 10 1.00
GANCHO PARA MASTERMIL 1.00
LLAVE DE GOTEO MANGUERA- MANGUERA 2.00
TUBO DE PRESIAN 3/4 PULG RDE21 DETALLADO 1.00
POLISOMBRA AL 80% X 100 MTS DETALLADO 11.00
MALLA PLASTICA NEGRA X 50 MTS DETALLADO 7.00
TUBO DE PRESIAN DE 1/2 PULG RDE21 DETALLADO 0.50

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

UM
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Unidad
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Unidad
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Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

12,605.04

10,084.03

1,680.67

3,361.34

11,764.71

1,260.50

672.27

21,008.40

29,411.76

10,924.37

420.17

3,000.00

672.27

12,605.04

7,000.00

420.17

2,521.01

420.17

5,882.35

10,084.03

2,941.18

14,285.71

7,142.86

15,126.05

63,025.21

2,500.00

2,500.00

5,500.00

1,200.00

2,000.00

IVA/IC

2,394.96

1,915.97

319.33

638.66

2,235.29

239.50

127.73

3,991.60

5,588.24

2,075.63

79.83

0.00

127.73

2,394.96

0.00

79.83

478.99

79.83

1,117.65

1,915.97

558.82

2,714.29

1,357.14

2,873.95

11,974.79

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00
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0.00
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0.00

0.00

0.00
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Val. Item

15,000.00

12,000.00

40,000.00

20,000.00

14,000.00

1,500.00

1,600.00

25,000.00

35,000.00

13,000.00

2,000.00

300,000.00

12,000.00

15,000.00

7,000.00

500.00

3,000.00

500.00

21,000.00

12,000.00

14,000.00

17,000.00

8,500.00

18,000.00

75,000.00

5,000.00

2,500.00

60,500.00

8,400.00

1,000.00
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No FERREAGRO E

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764087709409
de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 3001 Al 3500 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2027-01-24
PP ~ ~ REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
[Fecha Emisién: 2025-09-07| CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2025-09-07
Hora Validacién DIAN: 22:31:58

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 474,400.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 61
IVA 1,014,789.92 19.00% 192,810.08 Base: 1,498,713.73
IVA 9,523.81 5.00% 476.19 Impuestos: 193,286.27
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 1,692,000.00
Total Factura: 1,692,000.00

NOTAS:

SON: UN MILLSN SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*#kkktttk,
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